-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.808 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.212
Under 17 Maschile Regionale n.9
Girone Al

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
10453 SDI BASKET BRUGHERIO RONDINELLA 1955 SESTO Bianco 42 - 54
(DI DONATO G.)
10454 C.S.C. BK CUSANO MILANINO AZZURRI NIGUARDESE MILANO 82 -42
(STILLA L.)
10455 BRESSO BASKET RONDINELLA 1955 SESTO Azzurro 82 -45
giocata il 08/11/2025 (GHILARDI W.)
Girone A2
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
10633 BASKET PIOLTELLO next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA 50-100
giocata il 08/11/2025 (ALY M.)
10634 BASKET MELZO GAMMA SEGRATE BIANCA 42 - 58
giocata il 05/11/2025 (DI GIUSEPPE L.)
10635 GAMMA SEGRATE ROSSA TRECELLA POZZUOLO MARTESANA 64 - 59
giocata il 08/11/2025 (SANVITO L.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
10634 LORENZO CARANGELO (BASKET |LORENZO CARANGELO squalifica tesserato per 2 gare per

MELZO) comportamento offensivo nei confronti di altri tesserati
per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1b RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di5



COMUNICATO UFFICIALE N.808 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.212
Under 17 Maschile Regionale n.9
Girone A3
5 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025
Gara n.

10663 MALASPINA SPORT TEAM VERDE  ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO
giocata il 08/11/2025 (ZAMBOLIN A.)

10665 TUMMINELLI ROMANA MILANO MALASPINA SPORT TEAM BIANCA
giocata il 08/11/2025 (D'ALONGES A.)

Girone A4

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
10773 CESMED CENTRO BASKET LOCATE META 2000 BIANCA
giocata il 08/11/2025 (MASTROMATTEO V.)
10774 CITTA' DI OPERA BASKET ROZZANO
giocata il 08/11/2025 (LEANTI G.)
10775 DRESANO BASKET META 2000 BLU
(MANCA M.)

Girone A5

5 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025
Gara n.
10899 CBC BASKETSCHOOL CORBETTA  ARDENS SEDRIANO

giocata il 08/11/2025 (COLOMBO D.)

10900 SETTIMO BASKET VIRTUS CORNAREDO

giocata il 08/11/2025 (BARDHI A.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

89-70

78 - 59

62 - 20

54 -35

82-40

94 - 27

57 -92

2di5



COMUNICATO UFFICIALE N.808 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.212
Under 17 Maschile Regionale n.9

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

10900 SETTIMO BASKET ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

10900 VIRTUS CORNAREDO ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]

10900 VIRTUS CORNAREDO squalifica campo per 2 gare per invasione del campo di
gioco, commessa da piu persone. [art. 29,3B RG]A fine
partita, presenza di pubblico in area spogliatoi, con insulti
a tesserati della societa avversaria. Sanzione da scontarsi
con gara a porte chiuse ai sensi dell'art. 17 RG

10900 VIRTUS CORNAREDO ammenda di Euro 300.00 per squalifica campo di gioco
[art. 17 RG]

10900 SIMONE ZACCARO (SETTIMO SIMONE ZACCARO squalifica tesserato per 4 gare per

BASKET) comportamento minaccioso, intimidatorio e/o violento a

livello di tentativo nei confronti di altri tesserati per fatti
non attinenti al gioco e per comportamento minaccioso o
intimidatorio nei confronti degli arbitri e per non aver
immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo
essere stato espulso [art. 33,3/1c RG,art. 33,1/1c RG,art.
36 RG]

Girone A6

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

10919 URANIA MILANO AURORA MILANO 54 -62

giocata il 08/11/2025 (LIPARIT.)
10920 POL. GAREGNANO LEONE Xl MILANO 72 - 66
(GRECO D.)
Girone A7
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

10956 HIPPO ARZAGA SPORT MILANO EBRO MILANO BIANCO 76 - 63

giocata il 04/11/2025 (MAZZUCATO L.)
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di5



COMUNICATO UFFICIALE N.808 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.212

Under 17 Maschile Regionale n.9
OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
10963 NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO EBRO MILANO BIANCO 76 - 63
(PIVA R.)
10964 EBRO MILANO VERDE HIPPO ARZAGA SPORT MILANO 69 - 29
giocata il 08/11/2025 (RICCI D.)
10965 SAN CARLO SPORT MILANO EDILPLUS BASKET CORSICO 66 - 50
giocata il 08/11/2025 (RUSSO A.)
Girone A8
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.
10990 ARDOR BOLLATE ASA CINISELLO ROSSA 73 -54
giocata il 06/11/2025 (MANAHAN C.)
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
10993 ASA CINISELLO ROSSA BASKET BRUSUGLIO 73 -52
(DEHO' M.)
10994 Velasca Milano S.Pio X Mllano ASA CINISELLO BIANCA 65 - 37
(RUSSO A.)
10995 CERCOCASA POLIS SENAGO ARDOR BOLLATE 14 - 95
giocata il 08/11/2025 (ALBERONI M.)
Girone A9
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025
Gara n.

11023 TIGERS MILANO ARANCIONE CM BASKET 84 CASSINA 59 -62
giocata il 08/11/2025 (MUOLO P.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 4di5



COMUNICATO UFFICIALE N.808 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.212

Under 17 Maschile Regionale n.9
OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.
11025 TIGERS MILANO BIANCO Tall Communication GORGONZOLA 66 - 61
giocata il 08/11/2025 (DI LUZIO G.)
11024 LIBERTAS CERNUSCO FORZE VIVE INZAGO 61 -50
(ZAMBOLIN A.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
10/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 5di5



-y

S FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 826 DEL 11/11/2025
UFFICIO GARE N. 613

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A1
G \ P F S R PUNTI
1 C.S.C. BK CUSANO MILANINO 5 5 0 422 218 0 10
2 BRESSO BASKET 5 4 1 327 274 0 8
3 RONDINELLA 1955 SESTO Bianco 5 3 2 345 269 0 6
4 AZZURRI NIGUARDESE MILANO 5 2 3 270 313 0 4
5 SDI BASKET BRUGHERIO 5 1 4 231 339 0 2
6 RONDINELLA 1955 SESTO Azzurro 5 0 5 205 387 0 0
Note:
CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 827 DEL 11/11/2025
UFFICIO GARE N. 614

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A2

next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA
GAMMA SEGRATE ROSSA

GAMMA SEGRATE BIANCA
TRECELLA POZZUOLO MARTESANA
BASKET PIOLTELLO

BASKET MELZO

o g WN -~
&I NN, IS, I NI, B )

Note:

O~ N WwL<

g W w N -0 T

510
199
261
300
200
227

183
213
287
386
286
342

PUNTI

oON MO O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 828 DEL 11/11/2025
UFFICIO GARE N. 615

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A3

MALASPINA SPORT TEAM VERDE
CIESSE FREEBASKET MILANO
TUMMINELLI ROMANA MILANO
CENTRO SCHUSTER MILANO
ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO
MALASPINA SPORT TEAM BIANCA

o O A WN -
o o> oo b o

Note:

O ~, N Wwm<

a A NN O T

475
260
309
299
306
253

279
254
351
267
360
391

O OO0 oooa

PUNTI

oON MO O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 829 DEL 11/11/2025
UFFICIO GARE N. 616

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A4

DRESANO BASKET

CITTA' DI OPERA

META 2000 BLU

CESMED CENTRO BASKET LOCATE
BASKET ROZZANO

META 2000 BIANCA

o O A WN -
(S4B, BNG, BNS, BN BN 0]

Note:

o=~ N WML

a b WON-= 0T

384
322
263
276
230
150

245
208
260
253
285
374

O OO0 oooa

PUNTI

O N MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 830 DEL 11/11/2025
UFFICIO GARE N. 617

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A5

CBC BASKETSCHOOL CORBETTA
VIRTUS CORNAREDO

SETTIMO BASKET

ARDENS SEDRIANO

PALL. MAGENTA

o b wN o
AD DDA DQ

Note:

[T SRR NI S

A WON - O T

395
288
198
174
202

143
239
305
272
298

O O o oo ax

PUNTI

oON b~ O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 831 DEL 11/11/2025
UFFICIO GARE N. 618

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A6

G
1 MOJAZZA MILANO 4
2 URANIA MILANO 4
3 POL. GAREGNANO 4
4 LEONE XIlI MILANO 4
5 AURORA MILANO 4

Note:

L L S

W W NDNO T

259
229
246
262
216

201
269
226
249
267

O O o oo Xx

PUNTI

NN B~ D

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 832 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 619

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A7

SAN CARLO SPORT MILANO
NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO
EBRO MILANO VERDE

EDILPLUS BASKET CORSICO
EBRO MILANO BIANCO

HIPPO ARZAGA SPORT MILANO

o O A WN -
(S4B, BNG, BNS BN B0

Note:

A A o<

ARMNANAN-2OT

380
326
303
302
341
205

227
270
291
313
391
365

O OO0 oooa

PUNTI

N NN O

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 833 DEL 11/11/2025
UFFICIO GARE N. 620

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A8

G
1 ARDOR BOLLATE 5
2 ASA CINISELLO ROSSA 5
3 Velasca Milano S.Pio X Mllano 5
4 ASA CINISELLO BIANCA 5
5 BASKET BRUSUGLIO 5
6 CERCOCASA POLIS SENAGO 5

Note:

o~ N WML

a b WON-= 0T

401
353
321
297
299
144

236
256
227
328
313
455

O OO0 oo o a

PUNTI

O N MO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 834 DEL 11/11/2025
UFFICIO GARE N. 621

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A9
G \ P F S R PUNTI
1 LIBERTAS CERNUSCO 5 4 1 310 286 0 8
2 CM BASKET 84 CASSINA 5 4 1 329 269 0 8
3 FORZE VIVE INZAGO 5 3 2 290 287 0 6
4 TIGERS MILANO ARANCIONE 5 3 2 343 239 0 6
5 TIGERS MILANO BIANCO 5 1 4 304 342 0 2
6 Tall Communication GORGONZOLA 5 0 5 208 361 0 0
Note:
CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



