



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.808 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.212

Under 17 Maschile Regionale n.9

Girone A1

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

10453	SDI BASKET BRUGHERIO	RONDINELLA 1955 SESTO Bianco (DI DONATO G.)	42 - 54
10454	C.S.C. BK CUSANO MILANINO	AZZURRI NIGUARDESE MILANO (STILLA L.)	82 - 42
10455	BRESSO BASKET	RONDINELLA 1955 SESTO Azzurro giocata il 08/11/2025 (GHILARDI W.)	82 - 45

Girone A2

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

10633	BASKET PIOLTELLO	next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA giocata il 08/11/2025 (ALY M.)	50 - 100
10634	BASKET MELZO	GAMMA SEGRATE BIANCA giocata il 05/11/2025 (DI GIUSEPPE L.)	42 - 58
10635	GAMMA SEGRATE ROSSA	TRECELLA POZZUOLO MARTESANA giocata il 08/11/2025 (SANVITO L.)	64 - 59

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

10634	LORENZO CARANGELO (BASKET MELZO)	LORENZO CARANGELO squalifica tesserato per 2 gare per comportamento offensivo nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1b RG]
-------	----------------------------------	---

COMUNICATO UFFICIALE N.808 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.212

Under 17 Maschile Regionale n.9

Girone A3

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

10663	MALASPINA SPORT TEAM VERDE	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	89 - 70
		giocata il 08/11/2025 (ZAMBOLIN A.)	
10665	TUMMINELLI ROMANA MILANO	MALASPINA SPORT TEAM BIANCA	78 - 59
		giocata il 08/11/2025 (D'ALONGES A.)	

Girone A4

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

10773	CESMED CENTRO BASKET LOCATE	META 2000 BIANCA	62 - 20
		giocata il 08/11/2025 (MASTROMATTEO V.)	
10774	CITTA' DI OPERA	BASKET ROZZANO	54 - 35
		giocata il 08/11/2025 (LEANTI G.)	

Girone A5

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

10899	CBC BASKETSCHOOL CORBETTA	ARDENS SEDRIANO	94 - 27
		giocata il 08/11/2025 (COLOMBO D.)	
10900	SETTIMO BASKET	VIRTUS CORNAREDO	57 - 92
		giocata il 08/11/2025 (BARDHI A.)	

COMUNICATO UFFICIALE N.808 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.212

Under 17 Maschile Regionale n.9

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

10900	SETTIMO BASKET	ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
10900	VIRTUS CORNAREDO	ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
10900	VIRTUS CORNAREDO	squalifica campo per 2 gare per invasione del campo di gioco, commessa da più persone. [art. 29,3B RG] A fine partita, presenza di pubblico in area spogliatoi, con insulti a tesserati della società avversaria. Sanzione da scontarsi con gara a porte chiuse ai sensi dell'art. 17 RG
10900	VIRTUS CORNAREDO	ammenda di Euro 300.00 per squalifica campo di gioco [art. 17 RG]
10900	SIMONE ZACCARO (SETTIMO BASKET)	SIMONE ZACCARO squalifica tesserato per 4 gare per comportamento minaccioso, intimidatorio e/o violento a livello di tentativo nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco e per comportamento minaccioso o intimidatorio nei confronti degli arbitri e per non aver immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato espulso [art. 33,3/1c RG, art. 33,1/1c RG, art. 36 RG]

Girone A6

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

10919	URANIA MILANO	AURORA MILANO giocata il 08/11/2025 (LIPARI T.)	54 - 62
10920	POL. GAREGNANO	LEONE XIII MILANO (GRECO D.)	72 - 66

Girone A7

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

10956	HIPPO ARZAGA SPORT MILANO	EBRO MILANO BIANCO giocata il 04/11/2025 (MAZZUCATO L.)	76 - 63
-------	---------------------------	--	---------

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

COMUNICATO UFFICIALE N.808 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.212

Under 17 Maschile Regionale n.9

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

10963	NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO	EBRO MILANO BIANCO (PIVA R.)	76 - 63
10964	EBRO MILANO VERDE	HIPPO ARZAGA SPORT MILANO giocata il 08/11/2025 (RICCI D.)	69 - 29
10965	SAN CARLO SPORT MILANO	EDILPLUS BASKET CORSICO giocata il 08/11/2025 (RUSSO A.)	66 - 50

Girone A8

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

10990	ARDOR BOLLATE	ASA CINISELLO ROSSA giocata il 06/11/2025 (MANAHAN C.)	73 - 54
-------	---------------	---	---------

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

10993	ASA CINISELLO ROSSA	BASKET BRUSUGLIO (DEHO' M.)	73 - 52
10994	Velasca Milano S.Pio X Milano	ASA CINISELLO BIANCA (RUSSO A.)	65 - 37
10995	CERCOCASA POLIS SENAGO	ARDOR BOLLATE giocata il 08/11/2025 (ALBERONI M.)	14 - 95

Girone A9

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11023	TIGERS MILANO ARANCIONE	CM BASKET 84 CASSINA giocata il 08/11/2025 (MUOLO P.)	59 - 62
-------	-------------------------	--	---------

COMUNICATO UFFICIALE N.808 DEL 10/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.212

Under 17 Maschile Regionale n.9

OMOLOGAZIONE GARE DEL 09 NOVEMBRE 2025

Gara n.

11025	TIGERS MILANO BIANCO	Tall Communication GORGONZOLA giocata il 08/11/2025 (DI LUZIO G.)	66 - 61
11024	LIBERTAS CERNUSCO	FORZE VIVE INZAGO (ZAMBOLIN A.)	61 - 50

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

10/11/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 826 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 613

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A1

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C.S.C. BK CUSANO MILANINO	5	5	0	422	218	0	10
2	BRESSO BASKET	5	4	1	327	274	0	8
3	RONDINELLA 1955 SESTO Bianco	5	3	2	345	269	0	6
4	AZZURRI NIGUARDESE MILANO	5	2	3	270	313	0	4
5	SDI BASKET BRUGHERIO	5	1	4	231	339	0	2
6	RONDINELLA 1955 SESTO Azzurro	5	0	5	205	387	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 827 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 614

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A2

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA	5	5	0	510	183	0	10
2	GAMMA SEGRATE ROSSA	4	3	1	199	213	0	6
3	GAMMA SEGRATE BIANCA	5	3	2	261	287	0	6
4	TRECELLA POZZUOLO MARCESANA	5	2	3	300	386	0	4
5	BASKET PIOLTELLO	4	1	3	200	286	0	2
6	BASKET MELZO	5	0	5	227	342	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 828 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 615

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A3

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MALASPINA SPORT TEAM VERDE	5	5	0	475	279	0	10
2	CIESSE FREEBASKET MILANO	4	3	1	260	254	0	6
3	TUMMINELLI ROMANA MILANO	5	3	2	309	351	0	6
4	CENTRO SCHUSTER MILANO	4	2	2	299	267	0	4
5	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	5	1	4	306	360	0	2
6	MALASPINA SPORT TEAM BIANCA	5	0	5	253	391	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 829 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 616

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A4

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	DRESANO BASKET	5	5	0	384	245	0	10
2	CITTA' DI OPERA	5	4	1	322	208	0	8
3	META 2000 BLU	5	3	2	263	260	0	6
4	CESMED CENTRO BASKET LOCATE	5	2	3	276	253	0	4
5	BASKET ROZZANO	5	1	4	230	285	0	2
6	META 2000 BIANCA	5	0	5	150	374	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 830 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 617

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A5

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CBC BASKETSCHOOL CORBETTA	4	4	0	395	143	0	8
2	VIRTUS CORNAREDO	4	3	1	288	239	0	6
3	SETTIMO BASKET	4	2	2	198	305	0	4
4	ARDENS SEDRIANO	4	1	3	174	272	0	2
5	PALL. MAGENTA	4	0	4	202	298	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 831 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 618

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A6

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MOJAZZA MILANO	4	4	0	259	201	0	8
2	URANIA MILANO	4	2	2	229	269	0	4
3	POL. GAREGNANO	4	2	2	246	226	0	4
4	LEONE XIII MILANO	4	1	3	262	249	0	2
5	AURORA MILANO	4	1	3	216	267	0	2

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 832 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 619

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A7

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	SAN CARLO SPORT MILANO	5	5	0	380	227	0	10
2	NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO	5	4	1	326	270	0	8
3	EBRO MILANO VERDE	5	3	2	303	291	0	6
4	EDILPLUS BASKET CORSICO	5	1	4	302	313	0	2
5	EBRO MILANO BIANCO	5	1	4	341	391	0	2
6	HIPPO ARZAGA SPORT MILANO	5	1	4	205	365	0	2

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 833 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 620

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A8

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ARDOR BOLLATE	5	5	0	401	236	0	10
2	ASA CINISELLO ROSSA	5	4	1	353	256	0	8
3	Velasca Milano S.Pio X Milano	5	3	2	321	227	0	6
4	ASA CINISELLO BIANCA	5	2	3	297	328	0	4
5	BASKET BRUSUGLIO	5	1	4	299	313	0	2
6	CERCOCASA POLIS SENAGO	5	0	5	144	455	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 834 DEL 11/11/2025

UFFICIO GARE N. 621

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A9

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	LIBERTAS CERNUSCO	5	4	1	310	286	0	8
2	CM BASKET 84 CASSINA	5	4	1	329	269	0	8
3	FORZE VIVE INZAGO	5	3	2	290	287	0	6
4	TIGERS MILANO ARANCIONE	5	3	2	343	239	0	6
5	TIGERS MILANO BIANCO	5	1	4	304	342	0	2
6	Tall Communication GORGONZOLA	5	0	5	208	361	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102